Spielplan C-Junioren JSG Westrich Qualifikation 2015/2016

Qualifikationsgruppe 2:

12.09.15
19.09.15
24.09.15
26.09.15
03.10.15
10.10.15
17.10.15

14:30 JSG Westrich Il
11:00 JSG Mittleres Glantal
17:30 JSG Westrich Il
16:00 JFV Westpfalz Il
14:30 JSG Westrich Il
16:00 JSG Westrich Il
16:00 VIR Hundh.-Offenb.

Qualifikationsgruppe 1:

12.09.15
19.09.15
30.09.15
03.10.15
10.10.15
15.10.15

16:00 JSG Westrich
16:00 FV Kusel
18:00 SV Neunkirchen
16:00 JSG Westrich
17:30 JSG Westrich
18:30 JFV Konigsland

JFV Bruchmiihlbach-Miesau
JSG Westrich Il

SG Queidersbach/Linden
JSG Westrich Il

JFV Pfélzer Bergland Il

TuS Schonenberg Il

JSG Westrich Il

KMC Hiitschenhausen
JSG Westrich

JSG Westrich

JFV Pfélzer Bergland
TuS Schdnenberg

JSG Westrich

Training: Dienstag und Donnerstag, 18 Uhr in Glan-Munchweiler

Karina WeilRenauer

Tel. 06383/7653 oder 01774089344

E-Mail: karina.weissenauer@gmx.de
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